Thesaurus autē celeste desiderium. ag-
 uero in quo thesaurus absconditur dis-
 ciplina studij celestis. **Q**uem p̄f̄o ag-
 rum uenditis omnibz p̄parat qui uo-
 luptatibz carnis renūcians cum da-
 sua desideria terrena. p̄discipline celestis
 custodiam calcet ut nichil iam qz
 car blanditur libeat nichil quod car-
 nalem uitam trucidat sp̄e phorescat

In illo tem. **D**ixit ih̄c d. sus. **¶ 7 in math.**
 p̄abolam hanc. **S**imile ē regnum celoz
 thesauū abscondito in agro quem qui

inuenit homo abscondit. et pergaudio
Mius uadit et uendit uniuersa que
habet et emit agrum illum. Iterum
simile est regnum celorum hominum ne
gociatori querenti bonas margaritas
Inuenta autem una preciosa marga
rita abiit et uendit omnia que ha
buit et emit eam. Iterum simile est
regnum celorum. Sagene misse in mare
et ex omni genere piscium aggregata
Qua cum impleta esset educentes et
secus litus sedentes elegerunt bonos in
uasa malos autem foras miserunt. Sic er
it in summatione seculi. Exhibunt an
geli et sepabunt malos de mediis iustorum
et mittent eos in caminum ignis. Ibi
erit fletus et stridor dencium. Intellexi
stis hec omnia. Dicunt ei. Etiam do
mine. Icco omnis scriba datus in regni
o celorum similis est homini patrifami

.at illis.

has qui p[er]fert de thesauro suo no
ua & uetera ame. **coll.** Requie sup[er]

Mirrored bleed-through text from the reverse side of the page, including "Dicitur" and "et".

Cantica domini
Omnis miserere
... in
... vachum trm
... tribulacoms. V
... ab exaltatōe c
... gregabitur spolia
... cum fosse plen
... qm hātaur
... iusti. r erit fi
... sapientia r t
... ecce uideō
... Hebr. D usipa
... ranti frā e pa
... r uē r elanguit
... r hō ē laon su
... carmel. N uc ex
... r nunc sublimator
... que qui longe o
... r gnos. uia fore
... pōte tre. y p